受文者：國立南科國際實驗高級中學
發文日期：中華民國110年6月10日
發文字號：臺教授國字第1100063159號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：所送國立南科國際實驗高級中學111學年度國中部、國小部

招生簡章及國立南科國際實驗高級中學國小部畢業生直升國

中部申請要點，同意核定，請查照。

說明：復貴部110年5月19日部授南商字第1100014200號函。

正本：科技部
副本：科技部南部科學園區管理局、國立南科國際實驗高級中學、本部國教署國中小組

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：02-23967818
聯絡人：吳欣珊
電 話：02-77367790

* 1 1 0 0 0 0 5 6 0 3 *